РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2009 г. № 2323
                  с. Кетово

О снятии ограничений (карантина)
по бешенству енотовидных собак на территории
Светло-Полянского сельсовета
Кетовского района

В связи с завершением проведения комплекса запланированных противоэпизоотических и
профилактических  мероприятий  в  пос.  Светлые  Поляны  Светло-Полянского  сельсовета
Кетовского  района  и  учитывая  факт  недопущения  инфекции  более  двух  месяцев,
Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять  ограничения  по  бешенству  енотовидных  собак  на  территории  пос.  Светлые
Поляны Светло-Полянского сельсовета Кетовского района.

2.  Рекомендовать  заведующей  Каширинским  вет.пунктом  (Копотиловой  Н.Г.)
принять  все  меры  к  недопущению  повторного  заноса  инфекции  в
вышеуказанный населенный пункт.

3.  Постановление  Администрации  Кетовского  района  №  1828  от  29  октября
2009  года  «О  наложении  карантина  по  бешенству  енотовидных  собак  на
территории  п.Светлые  Поляны  Светло-Полянского  сельсовета  Кетовского  района»  признать
утратившим силу.

                    Глава Кетовского района                                            С.А. Кокорин

Исп. Черкашин Н.Д.
2-14-63